

Қатысқандар – 9 адам

Күн тәртібі:

1. ҚС қалыптастыру және оның құрамы бойынша ұсыныстар қабылдау. Мектептің Қамқоршылық кеңесінің құрамын бекіту. ҚК төрағасын таңдау.
2. Қамқоршылық кеңестің нормативтік-құқықтық базасы. Қамқоршылық кеңес туралы ережемен, мектеп Жарғысымен танысу.
3. 2022-2023 оқу жылындағы мектептің оқу-тәрбие қызмегін талдау. Мектептің жаңа оқу жылына лайықтылығы. Балалардың ыстық тамақтануып ұйымдасғырудың жай-күйі. 2023 жылға арналған жеңілдікті санаттағы студенттердің тегін тамақтануы туралы мәліметтер бөнікіп құру туралы.
4. "Мектепке жол" республикалық акциясының барысы туралы ақпарат
5. Республика күшіп мерекелеуді дайындауға қатысуы.

Бірінші мәселе бойынша мектеп директоры Ершова Л.И. сөз сөйледі. Ол қамқоршылық кеңестің құрамына келесі кандидатураларды енгізуді ұсынды:

Жұмағұлова Д.С., Релина Д.С., Ахметова Б.А., Кимзюк Т.В., Исупова А.С., Жандельдинова К.Е., Кузнецова Н.В., Пономарева М.А., Харченко Л.А. Барлық кандидатуралар жалпы дауыс беру арқылы мақұлданды. Кеңес төрағасы болып Жұмағұлов Дулат Самиголлаұлы сайланды.

Екінші мәселе бойынша кеңес төрағасы Д.С. Жұмағұлов сөз сөйледі. Ол кеңес мүшелеріп Қамқоршылық кеңес туралы ережемен, нормативтік-құқықтық базамен таныстырды.

Үшінші мәселе бойынша мектеп директоры Ершова Л.И. сөз сөйледі. Ол қамқоршылық кеңесіне мектептің әр түрлі бағыттағы жұмысы туралы ақпарат беріп отырды. 2020 жылдан бастап мектептің педагогикалық ұжымы Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарғы арналған мемлекеттік бағдарламасы негізінде әзірленген 2020-2025 жылдарға арналған мектепті дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған стратегиясын жүзеге асыру аясында жұмыс істейді. Аққол ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинетімен келісілген. Мектептің даму стратегиясының мақсаты: жанартылған мазмұнға көшу жаңдайыпша сапалы білім беруді қамтамасыз ету, интеллектуалдық, дене бітімі, рухани жағынан дамыған және табысты түлек қалыптастыру. 2023-2024 оқу жылының басындағы оқушылар контингенті 127 оқушыны құрады. Оқу-тәрбие үдерісін мектептің 28 мұғалімі және 1 штаттан тыс қызметкер (бұл орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі) жүзеге асырады. Оқу жылының қорытындысы бойынша оқушылардың білім сапасы мектеп бойынша 66%-ды құрады%, бұл өткен оқу жылының қорытындыларымен салыстырғанда 1%-ға жоғары. Педагогикалық ұжымға оқытудың тиімді формалары мен әдістерін қолдана отырып, оқушылардың білім сапасын арттыру бойынша жұмысты күшейту міндеті қойылды. Оқушылармен жеке сараланған жұмысқа ерекше мән беріледі. Мектепте ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар балаларды оқыту үшін жағдайлар жасалған. Балалармен психолог және әлеуметтік педагог жұмыс істейді. Дарынды балалармен жұмыс жасаудың мектеп қызметінің негізгі бағыты "Дарынды балалар" бағдарламалары болып табылады. Дарынды балалармен жұмысты мектеп деңгейінде ұйымдастыруға заманауи мектептің алаңында тұрған қазақстандық білім берудің заманауи моделінің өзекті мәселелері ескеріледі. Дарынды балалармен жұмыс мектептегі басым бағыттардың бірі болып қала береді, бұл үшін мектепте баланың интеллектуалдық және шығармашылық әлеуетін дамыту бойынша мақсатты жұмыстарды жүргізуге мүмкіншіктер бар: дамытушылық оқыту бағдарламалары, қолданбалы курстар, элективті пәндер, факультативтер, оқушылардың қабілеттерін одан әрі дамытуды жүзеге асыратын әртүрлі пәндер бойынша пәндік үйірмелер жүзеге асырылуға. Оқу үдерісі оқу жоспарына сәйкес, СанЕжН талаптарын ескере отырып, бес күндік апталық режимде құрылды. Білім алу нысаны дәстүрлі. Оқу жоспары білім беру үдерісінің мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес болды. Білім беру бағдарламалары мектеп мәртебесіне сай болды және тиімдік білім деңгейіне ие болды. Бағдарламалық-әдістемелік қамтамасыз ету оқу жоспары мен мәлімделген бағдарламалардың талаптарына сай болды. Сабақ кестесі оқу жоспары мен СанЕжН талаптарына сәйкес құрастырылды. Оқу жылының басталуына дейін сабақ кестесі, жылдық кесте, үзіліс кестесі, сабақ және сабақтан тыс жұмыстарының кестесі бекітілді. Голыққаны білім беру үдерісін ұйымдастыруға кітапхана қорын негіздеу арқылы қол жеткізіледі. Оқушылар оқулықтармен 100% қамтамасыз етілген. Кітапхана энциклопедиялармен, анықтамалықтармен және көркем әдебиеттермен жабдықталған. Балалардың денсаулығын сақтау мақсатында мектепте асхана жұмыс істейді, онда барлық оқушыларға ыстық тамақ ұйымдастырылады. Биыл 1-4 сыпаны оқушылары тегін ыстық тамақпен қамтылды. Балабақшада күніне үш мезгіл тамақтандыру ұйымдастырылған. Қосымша сабақтар, спорттық секциялар, үйірмелер негізінен кешкі уақытта өткізіледі, бұл 2022-2023 оқу жылында оқушылардың сабақтан

кейін демалуына мүмкіндік береді, педагогикалық ұжым "тақырыбынша жұмыс жасады. Оқыту мен тәрбиелеудегі тұлғана бағытталған тәсіл". Мектептегі тәрбие жұмысының тақырыбы: "Мектептегі тәрбие жұмысы жүйесінде тұлғаны рухани-адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру".

Сынып жетекшісінің оқушының отбасымен қарым-қатынасы - тәрбиенің негіздерінің бірі. Өзара әрекеттесудің негізгі формалары сынып жетекшілері мен отбасы - бұл сынып жетекшілері тоқсанна бір рет өткізетін ата-аналар жиналысы. Оқу жылында 64 жиналыс өткізілді. Олардың тақырыптары әртүрлі, белгілі бір сыныпқа қатысты болды. Білім алушылардың ата-аналарын жалпына бірдей құқықтық оқытуды ұйымдастыру мақсатында 1 және 4 оқу тоқсандарында профилактика субъектілерінің өкілдерін шақыра отырып, жалпы мектептік ата-аналар жиналысы өткізілді. "Ата-аналарға арналған мектеп" стенді белгіленді, үнемі жаңартылып отырады, онда ата-аналардың құқықтары мен міндеттері, отбасындағы баланың құқықтары, білім беруде жетістікке жету жолдары, жетекші мұғалімдер мен психологтардың кеңестері және т.б. туралы мәліметтер орналастырылған. Жыл бойы патриоттық тәрбие беру бойынша көптеген іс-шаралар өткізілді: "Менің ұлы Отаным", "Гім - халықтар достығының негізі" атты сынып сағаттары, Қыркүйек айында мектеп аумағы абастандырылып, көшеттер жаңартылып, дәліздерге қосымша гүлдер отырғызылды.

Қыркүйек айында Қазақстан халқының тілдері күніне арналған іс-шаралар өтті. Мәнерлеп оқу сайысы өте қызықты өтті. Балалар орыс, қазақ және ағылшын тілдерінде әлеңдер оқыды. Қатысушыларға ынтыластыру сыйлықтары табысталды.

Ата-аналар қауымы үшін жыныстық тиіспеушіліктің алдын алу бойынша семинар өткізілді. Денсаушықтық пәнінің мұғалімдері Богер Н.В., Айтмұхамов Т.А. және Сайдалинов А.К. 1-4 сынып оқушылары арасында "Әке, ана, мен - спорттық отбасымыз!" атты спорттық марафон өткізді.

Қараша айында учаскелік инспектор Жанабаев А.А. мектеп оқушыларымен кездесті. Ол балаларға құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша аудан мен ауылдағы жағдай туралы айтып берді, "Заң балалық шақ күзегінде" тақырыбында әңгіме жүргізді. Мектеп кітапханашысы Жук Н.Н. "Балалар мен балалық шақты қорғайық" атты кітап көрмесін ұйымдастырды. Сынып жетекшісі 1-4 сыныптар "Мен бұл дүниені саямын" тақырыбында сурет байқауын өткізді.

Қараша айында 8-11 сынып оқушылары амбулатория қызметкері Айтимова К.З.-мен кездесті. Ол қауіпсіз жыныстық дамудың "Бізді қызықтырады" тақырыбын аңғарды. 8-11 сынып қыздарымен "Қыз мақтанышы деген не?" тақырыбында әңгіме жүргізілді.

Жыл бойы қалыптастыруға бағытталған іс-шаралар өткізілді жалпыадамзаттық құндылықтардың, СӨС насихаттау бойынша: сыпайылық апталығы, жол қозғалысы ережелері айлығы. Мұғалімдер күніне, қарттар күніне, Мүгедектер күніне, Отбасы күніне арналған іс-шаралар, тақырыптық апталар мен онкүндіктер: "Біздің иісіміз", "Адамдарға қуаныш сыйла", "Біз - дені сау ауыл үшін" акциялары, еңбек десанттары, экологиялық сенбіліктер, шығармашылық, спорттық іс-шаралар мен байқаулар, мерекелер өткізілді, білім алушылар мектеп мұражайына көмек көрсетті (іздеу жұмыстары, фотоальбомдарды қалпына келтіру, мұрағаттық іс-жаттармен жұмыс). Оқу жылы бойы білім алушылар мектептегі оқушылардың өзін-өзі басқару жұмысына тартылды. "Қара мен ақ" пікірталас клубы жұмыс істеді.

Мектептің қызметі жұмыстың барлық бағыттары бойынша жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастырудың жаңа талаптарына сәйкес алға қойылған мақсаттар мен міндеттерді жүзеге асыруға бағытталды. Бұл жұмыс жалғасуда. Мектеп ұжымының алдында жауапты міндет тұр. Ал табысқа жетудің кілті білім беру үдерісінің барлық қатысушылары: мұғалімдер, ата-аналар, оқушылар арасындағы тығыз ынтымақтастық пен өзара түсіністік болуы керек.

Төртінші мәселе бойынша директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары М.К. Ормолова сөз сөйледі. Ол қатысушыларды "Мектепке жол" республикалық акциясының барысы туралы хабардар етті. Ата-аналардан материалдық көмек алу үшін тиісті растайтын құжаттар жиналды.

Бесінші мәселе бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сөз сөйледі. Ол қатысушыларды Республика күніне арналған іс-шаралар жоспарымен таныстырды.

Қаулы етті:

1. Ақпаратты назарға алу.

ҚК төрағасы:

ҚК мүшелері:

Д.С. Жұмағұлов
Д.С. Репина
Б.А. Ахметова
Г.В. Комзюк
А.С. Исупова
К.В. Жандель (Шилова)
Н.В. Кузнецова
М.А. Попомарева
Л.А. Харченко
Г.К. Работягина

Хатшы: